

5	Старший инструктор по спорту Бассейн, насосная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Аппаратчик химводоподготовки Мастерская	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Афанасьев И.В.
Ф.И.О.

01.06.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Крюков Д.П.
Ф.И.О.

01.06.16.
(дата)

Энергетик
(должность)

(подпись)

Подгорнов В.П.
(Ф.И.О.)

01.06.16
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3609

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ермолов Андрей Александрович
(Ф.И.О.)

01.06.2016.
(дата)